



Warszawa, dnia 08.11.2016 r.

BF.261.KO.8.2016.1

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie otwartego konkurs ofert na przeprowadzenie kampanii crowdsourcingowej w oparciu o realizację nieograniczonej ilości fotograficznych misji tematycznych dotyczących Polski na zasadzie konkursów w zorganizowanej społeczności internetowej zrzeszającej osoby amatorsko lub profesjonalnie zajmujące się fotografowaniem. Postępowanie nr 23/4/2016.

Odpowiedź na pytanie

Pytanie:

§ 2 pkt 1 Wzoru umowy - "(...) zaplanowanie wstępnej listy tematów misji konkursowych, organizowanych **nie rzadziej niż dwie w miesiącu** oraz plan promocji i aktywizacji użytkowników". Czy zapis ten oznacza, że tych misji do zorganizowania których zobligowany jest Wykonawca może być nieograniczona ilość w miesiącu, czyli przykładowo 10? Czy oznacza to, że misje zaplanowane w harmonogramie będą dokładnie dwie w miesiącu i do zorganizowania tylu, wraz z pokryciem kosztu nagród za misje będzie zobligowany Wykonawca?

Odpowiedź:

Zapis oznacza, że zgodnie z umową Wykonawca, zabezpieczy w pełni 2 misje w miesiącu (zapewni organizację, prowadzenie, nagrody), natomiast w przypadku większej ilości misji Wykonawca zobowiązany jest je przeprowadzić organizacyjnie, ale nagrodę zabezpieczyć musi Zamawiający.

Pytanie:

§2 pkt 6 Wzoru umowy - "Udzielenie licencji niewyłącznej (...) do **co najmniej 100 zdjęć miesięcznie** (...). Czy oznacza to, że Zamawiający może wybrać sobie miesięcznie max. 100 zdjęć, na które Wykonawca udzieli mu licencji o której mowa w Umowie? Czy oznacza to, że Zamawiający może wymagać udzielenia mu licencji do nieograniczonej ilości zdjęć w miesiącu, czyli np. 1000?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił zapis na: maksymalnie do 100 zdjęć miesięcznie.

Pytanie:

§2 pkt 7 Wzoru umowy - "Zagwarantowanie przez Wykonawcę puli nagród pieniężnych dla najlepszych zdjęć. (...)". Biorąc powyższe pod uwagę (pkt 1), Wykonawca zobligowany jest do pokrycia nagród w ilości nieograniczonej? Czy Wykonawca zobligowany jest do pokrycia nagród w misjach, których ilość wyniesie dwie w miesiącu.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia kosztu nagród w 2 misjach w miesiącu, dla nadwyżkowych misji zapewnienie nagrody leży w gestii Zamawiającego.

Pytanie:

§3 pkt 2 Wzoru umowy - "Harmonogram będzie określał punkt startowy dla planowanych misji, **nie mniej niż dwie w miesiącu**, ale może być rozwijany według potrzeb Zamawiającego. Nie ma ograniczenia ilości zlecanych misji, jednak dodatkowe misje muszą mieć zagwarantowane nagrody pieniężne dla najlepszego zdjęcia." W nawiązaniu do pkt 2 oraz 3 powyżej, czy to oznacza, że Wykonawca będzie zobowiązany zgodnie z umową do przeprowadzenia 2 misji miesięcznie i pokrycia do nich nagród dla najlepszych zdjęć? Jeśli zaś dodatkowe misje (ponad 2 miesięcznie) zostaną zlecone przez Zamawiającego to nagrody zostaną pokryte ze środków Zamawiającego?

Odpowiedź:

Dokładnie, tak to należy rozumieć.

Pytanie:

§3 pkt 4 Wzoru umowy - pyt. takie samo jak w pkt 1, 3 oraz 4 powyżej.

Odpowiedź:

Zapis dotyczy gwarancji nagród dla 2 misji w miesiącu.

Pytanie:

§7 pkt 2 Wzoru Umowy - "(...) w **nie mniejszej ilości niż 100 zdjęć miesięcznie**, zostają objęte bezterminową licencją niewyłączną". Pytanie o doprecyzowanie jak w pkt 2 powyżej.

Odpowiedź:

Chodzi o: maksymalnie do 100 zdjęć miesięcznie.

Magdalena Ragus

Dyrektor

Departamentu e-Informacji